UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Hưng Yên, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên, năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-TTg, ngày 18/05/2016 của Thủ tướng
Chính phủ phê về việc duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới
sáng tạo quốc gia đến năm 2025”;

Căn cứ Nghị quyết số 295/2020/NQ-HĐND, ngày 10/07/2020 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định nội dung và mức chi thực
hiện Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm
2025” trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của UBND
tỉnh ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-SKHCN ngày 07/02/2023 của Sở Khoa học
và Công nghệ hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2023;

Căn cứ Biên bản khảo sát thực tế triển khai Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025” trên địa bàn tỉnh, năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

theo Kế hoạch số 19/KH-SKHCN ngày 07/02/2023 của Sở Khoa học và Công

nghệ hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2023, với các nội

dung sau:

1. Thông tin đơn vị được hỗ trợ

- Tên đơn vị: Công ty cổ phần Liên doanh KANGAROO Quốc tế.

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Tân Quang, xã Tân Quang, huyện Văn Lâm, tỉnh

Hưng Yên

- Mã số thuế: 0901095455

- Số tài khoản: 110617746868 mở tại Ngân hàng ViettinBank Chi nhánh

Ba Đình, Hà Nội.

- Người đại diện: Ông Lê Xuân Hoàn; Chức vụ: Tổng Giám đốc.

2

2. Nội dung và kinh phí hỗ trợ

- Nội dung hỗ trợ: Hỗ trợ kinh phí marketing quảng bá sản phẩm, dịch vụ

theo khoản 2 Điều 8 Nghị quyết số 295/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành nội dung và mức chi thực hiện Đề

án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025”

trên địa bàn tỉnh.

- Kinh phí hỗ trợ: 80.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng)

3. Nguồn kinh phí

  Kinh phí thực hiện kế hoạch hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025 tại Quyết định số 322/QĐ-SKHCN

ngày 30/12/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán

ngân sách nhà nước năm 2023.

Điều 2. Giao Phòng Quản lý chuyên ngành chủ trì, phối hợp với Văn
phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở thực hiện chính sách hỗ trợ cho Công ty cổ
phần Liên doanh KANGAROO Quốc tế đảm bảo đúng nội dung, chế độ và các
quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành,
Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Liên doanh KANGAROO Quốc tế và các tổ
chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLCNg.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-03-29T14:18:53+0700

		2023-03-29T13:57:39+0700

		2023-03-29T14:03:22+0700

		2023-03-29T14:03:22+0700

		2023-03-29T14:03:22+0700

		2023-03-29T14:03:22+0700